

# ÅRSREDOVISNING 2023

## PayEx Invest AB

**Fastställelseintyg:**

Undertecknad styrelseledamot i PayEx Invest AB (556677-4781), intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen.

Stockholm den 18/6 2024



Kerstin Winlöf

Styrelseordförande

# ÅRSREDOVISNING 2023

PayEx Invest AB

# Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PayEx Invest AB, org.nr 556677-4781 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari till 31 december 2023.

## Information om verksamheten

PayEx Invest AB är ett helägt dotterbolag till Swedbank PayEx Holding AB, org.nr 556714-2798 med säte i Stockholm. Bolagets verksamhet är att inom PayExkoncernen äga och förvalta fastighetsbolagen samt aktier. Även investeringsobjekt som i förlängningen bedöms kunna integreras i någon av de andra PayEx divisionerna ägs av PayEx Invest AB. Bolaget ingår sedan 2017-08-15 i koncernen för Swedbank AB med org.nr 502017-7753 med säte i Stockholm.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har trots det allmänna läget under 2023 inte påverkats nämnvärt eftersom bolaget saknar externa kunder. Effekterna på längre sikt är svårbedömda och hänger i huvudsak ihop med effekterna för PayEx-koncernen som helhet. Det vi ser är att kostnaderna från leverantörer ökat.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång har skett.

## Hållbarhetsredovisning

PayEx Invest AB upprättar i enlighet med ÅRL 7 kap 31§ inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Moderföretaget Swedbank AB, org.nr 502017-7753 med säte i Stockholm, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen i vilken företaget ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig i Swedbank AB:s årsredovisning.

# Fem år i sammandrag

Översikt	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	0	5	126	1 329	4 413
Rörelseresultat (tkr)	-329	-473	121	-645	-2 558
Balansomslutning (tkr)	63 042	62 738	84 262	83 444	85 260
Soliditet*	99%	98%	73%	73%	72%
Medelantal anställda	0	0	0	1	1

\*Justerat eget kapital / balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för eventuell uppskjuten skatt.

# Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel; (Kr)

Balanserat resultat	25 734 899
Årets resultat	509 401
<b>Summa</b>	<b>26 244 300</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande; (Kr)

Balanseras i ny räkning	26 244 300
-------------------------	------------

Vad beträffar bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

# Finansiella rapporter

Resultatpost (Mio SEK)	2023	2022	2021
Övriga rörelseintäkter		-	5
<b>Summa rörelseintäkter</b>		-	<b>5</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-146	-249
Personalkostnader	4	-89	-127
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-94	-103
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-329</b>	<b>-478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-329</b>	<b>-473</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	971	879
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1	-288
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>970</b>	<b>591</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>641</b>	<b>118</b>
Skatt på årets resultat	7	-132	-24
<b>Årets resultat</b>		<b>509</b>	<b>93</b>

	2023	2022
<b>Tillgångar</b>		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och inventarier	8	753
<b>Summa materiella tillgångar</b>	<b>659</b>	<b>753</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	9	36 191
Fordran på koncernföretag	10, 16	24 371
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>60 562</b>	<b>60 562</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>61 221</b>	<b>61 316</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar hos koncernföretag	16	495
Aktuell skattefordran		63
Övriga fordringar		32
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>966</b>	<b>590</b>
Kassa och Bank	15	832
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 820</b>	<b>1 422</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>63 042</b>	<b>62 738</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		100
Uppskrivningsfond	11	35 880
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>35 980</b>	<b>35 980</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat		25 641
Årets resultat		93
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>26 244</b>	<b>25 735</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>62 224</b>	<b>61 715</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>12</b>	<b>626</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder		56
Skulder till koncernföretag	16	7
Aktuella skatteskulder		60
Övriga skulder		-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	274
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>133</b>	<b>397</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>63 042</b>	<b>62 738</b>

Redovisningsår	Eget kapital		Totalt kapital	
	Aktier	Utskjutna vinster	Balanserade vinster	Totalt
Eget kapital 2022-01-01	100	35 880	25 642	61 622
Årets resultat 2022			93	93
Eget kapital 2022-12-31	100	35 880	25 735	61 715
Årets resultat 2023			509	509
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>100</b>	<b>35 880</b>	<b>26 244</b>	<b>62 224</b>

1 000 aktier med ett kvotvärde om 100 kronor. I balanserade vinstmedel ingår intjänade vinstmedel i bolaget. Eventuella aktieägartillskott och erhållna lämnade koncernbidrag efter skatt är tillagda och lämnade koncernbidrag efter skatt är avdragna

## Noter till de finansiella rapporterna

Not 1	Uppgifter om företaget
-------	------------------------

Årsredovisningen avges per 31 december 2023 och avser PayEx Invest AB org.nr 556677-4781 som är ett helägt dotterbolag till Swedbank PayEx Holding AB org.nr 556714-2798 med säte i Stockholm som i sin tur ägs av Swedbank AB, org.nr 502017-7753 med säte i Stockholm. Bolaget ingår i den slutliga koncernredovisningen upprättad av Swedbank AB.

Not 2	Redovisningsprinciper
-------	-----------------------

Avgivande och fastställelse av årsredovisningen

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Den frivilliga lätttnadsregler som tillämpats är:

- Finansieringsanalys
- Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter respektive upplupna kostnader och förutbetalda intäkter har inte specificerats.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärdet där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Inkomster redovisas till verkligt värde av vad bolaget fått eller kommer att få. Det innebär att bolaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och fordon	5 år
Byggnadsinventarier	10 år
Konst	Ingen

Ränteintäkter och räntekostnader

Ränteintäkter och räntekostnader som presenteras i resultaträkningen består av räntor på finansiella tillgångar och skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden inklusive ränta på osäkra fordringar.

Ränteintäkter på fordringar och räntekostnader på skulder beräknas och redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla uppskattade framtida in- och utbetalningar under den förväntade räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran eller skulden. Ränteintäkter och räntekostnader, baserade på effektivräntan, inkluderar i förekommande fall periodiserade belopp för transaktionskostnader, emissionskostnader och eventuella rabatter, premier och andra skillnader mellan det ursprungliga värdet av fordran/skulden och det belopp som regleras vid förfall.

## Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

### Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

### Leasegivare

Leasingintäkter vid operationella leasingavtal intäktsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar hur de ekonomiska fördelar som hänförs till objektet minskar över tiden.

## Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

## Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran. Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på den skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

## Avsättningar

En avsättning skiljer sig från andra skulder genom att det råder ovisshet om betalningstidpunkt eller beloppets storlek för att reglera avsättningen. En avsättning redovisas i rapporten över finansiell ställning när det finns en befintlig legal eller informell förpliktelse som en följd av en inträffad händelse, och det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

## Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas.

Not 3		Arvoden och kostnadsersättningar till revisorer	
	2023	2022	
<i>PricewaterhouseCoopers AB</i>			
Revisionsuppdrag	-106	0	
Reservering	0	3	
Övriga externa kostnadsersättningar andra aktörer			
<b>Summa</b>	<b>-106</b>	<b>3</b>	

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Med andra uppdrag avses sådant som inte ingår i ovanstående delposter till exempel juridisk konsultation.

Not 4		Anställda och personalkostnader	
-------	--	---------------------------------	--

#### Anställda

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Totalt antal	-	-
Varav män	-	-
<b>Könsfördelning i styrelse och företagsledning:</b>		
Kvinnor i styrelsen	33%	67%
Män i styrelsen	67%	33%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33%	67%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67%	33%

#### Personalkostnader

	2023	2022
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
VD	-	-
Styrelse	-	-
Ledande befattningshavare	-	-
Övriga anställda	-	-
<b>Sociala kostnader</b>		
VD	-	-
Styrelse	-	-
Ledande befattningshavare	-	-
Övriga anställda*	-68	-97
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal*	-21	-30
<b>Pensionskostnader</b>		
VD	-	-
Styrelse	-	-
Ledande befattningshavare	-	-
Övriga anställda	-	-
Övriga personalkostnader	-	-
<b>Summa personalkostnader</b>	<b>-89</b>	<b>-127</b>

\*Avser pensionskostnader för tidigare anställda och särskild löneskatt på det.

Not 5	Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar
-------	--

	2023	2022
<b>Av- och nedskrivningar materiella och immateriella tillgångar</b>		
Byggnadsinventarier	-90	-90
Kontorsinventarier	-4	-13
<b>Summa</b>	<b>-94</b>	<b>-103</b>

Not 6	Resultat från finansiella intäkter och kostnader
-------	--

	2023	2022
<b>Resultat från övriga värdepapper och fordringar</b>		
Återförd tidigare nedskriven fordring	-	-
<b>Summa övriga värdepapper och fordringar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

Ränteintäkter från koncernbolag	944	875
Övriga ränteintäkter	27	4
Kursvinster/förluster på fordringar	1	-
<b>Summa övriga ränteintäkter</b>	<b>971</b>	<b>879</b>

**Övriga räntekostnader och liknande resultatposter**

Räntekostnader från koncernbolag	0	-269
Övriga räntekostnader	-1	0
Övriga finansiella kostnader	0	-19
<b>Summa övriga räntekostnader</b>	<b>-1</b>	<b>-288</b>

Not 7	Skatt på drets resultat
-------	-------------------------

Redovisat i resultaträkningen

	2023	2022
Årets skattekostnad/skatteintäkt	-132	-24
<b>Totalt redovisad skattekostnad</b>	<b>-132</b>	<b>-24</b>

Avstämning av effektiv skatt

	(%)	2023	(%)	2022
Resultat före skatt		642		118
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-132	20,6	-24
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,6</b>	<b>-132</b>	<b>20,6</b>	<b>-24</b>

Not 8	Materiala anläggningstillgångar
-------	---------------------------------

## Maskiner och inventarier

	2023	2022
<b>Anskaffningsvärde</b>		
Ingående ackumulerat anskaffningsvärde	2 860	2 860
Försäljning/utrangeringar	-	-
Nyanskaffning	-	-
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>2 860</b>	<b>2 860</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående ackumulerade avskrivningar	-2 107	-2 004
Försäljningar/utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-94	-103
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 201</b>	<b>-2 107</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>659</b>	<b>753</b>

Not 9	Finansiella anläggningstillgångar
-------	-----------------------------------

## Andelar i koncernföretag

	Kapitalandelen (%)	Röstandelen (%)	Antal aktier	Belopp värde 2023	Belopp värde 2022
Faktab B1 AB	100%	100%	1 000	19 603	19 603
Faktab S1 AB	100%	100%	1 000	103	103
Faktab V1 AB	100%	100%	1 000	16 485	16 485
<b>Summa</b>				<b>36 191</b>	<b>36 191</b>

Aktieinnehavet avser onoterade aktier.

## Uppgifter om dotterbolagens organisationsnummer och säte

	Org. nr.	Säte	LeD / Kontroll	Reguliert
- Faktab B1 AB	556720-4853	Stockholm	36 637	163
- Faktab S1 AB	556720-4903	Stockholm	5 502	-210
- Faktab V1 AB	556720-4796	Stockholm	31 124	0

Not 10	Fordringar hos koncernföretag
--------	-------------------------------

	2023	2022
<b>Ingående anskaffningsvärde</b>	<b>24 371</b>	<b>46 371</b>
Reglerade fordringar	-	-22 000
<b>Summa</b>	<b>24 371</b>	<b>24 371</b>

Not 11	Uppskrivningsfond
--------	-------------------

	2023	2022
Uppskrivning 2013 och nedskrivning 2014 av aktier Faktab B1 AB och Faktab V1 AB.	35 880	35 880
<b>Summa</b>	<b>35 880</b>	<b>35 880</b>

Not 12	Avsättningar för pensioner och liknade förpliktelser
--------	--

	2023	2022
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>626</b>	<b>528</b>
Årets avsättningar	58	98
<b>Summa</b>	<b>685</b>	<b>626</b>

Not 13	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
--------	--

	2023	2022
Upplupna kostnader för lön, semesterlön, sociala avgifter samt pensioner	26	36
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	100	238
<b>Summa</b>	<b>126</b>	<b>274</b>

Not 14	Eventuallförpliktelser
--------	------------------------

	2023	2022
Garantiförbindelse PRI	14	13
<b>Summa</b>	<b>14</b>	<b>13</b>

Not 15	Likvida medel
--------	---------------

	2023	2022
Banktillgodohavanden	855	832
<b>Likvida medel</b>	<b>855</b>	<b>832</b>

## Not 16

## Närstående relationer och transaktioner med närstående

## Närstående relationer

Bolaget har närstående relationer till moderbolaget och dotterbolagen. Utöver detta har bolaget även närstående relationer till styrelse, ledande befattningshavare samt företag utöver vilka dessa kan utöva ett betydande inflytande. Väsentliga transaktioner består till största del av hyresinkomster och räntor på koncerninterna lån.

## Sammanställning över närståendetransaktioner

(Mio)	År	Förskottlag av utgifter	Utlåning av företag	Ränte- intäkt	Ränte- kostnader	Förskottlag av utgifter	Skuldbelägg utgifter
Andra koncernföretag	2022	-	-	875	-269	24 866	7
Styrelse	2022	-	-	-	-	-	-
Andra närstående	2022	-	-	-	-	-	-
Andra koncernföretag	2023	-	-	944	-	25 268	7
Styrelse	2023	-	-	-	-	-	-
Andra närstående	2023	-	-	-	-	-	-

Transaktioner med närstående är prissatta på marknadsmässiga villkor.

## Transaktioner med nyckelpersoner i ledande ställning

Vad gäller lön och andra ersättningar samt pensioner till nyckelpersoner i ledande ställning, se not 4. I övrigt förekommer inga transaktioner mellan dessa personer eller dess nära familjemedlemmar utöver normala kundrelationer.

## Not 17

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång har skett.

## Styrelsens underskrifter och revisorspåteckning

Härmed försäkras att, såvitt vi känner till, är årsredovisningen upprättad i överensstämmelse med god redovisningssed. De lämnade uppgifterna stämmer med de faktiska förhållandena i verksamheten och ingenting av väsentlig betydelse har utelämnats som skulle kunna påverka den bild av bolaget som skapats av årsredovisningen.

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska signaturer.

**Kerstin Winlöf**  
*Styrelseordförande*

**Jan Darlin**  
*Styrelseledamot*

**Johan Sälgröm**  
*Styrelseledamot*

### REVISORSPÅTECKNING

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

**PricewaterhouseCoopers AB**

**Anneli Granqvist**  
*Auktoriserad revisor*

Årsredovisningen har som framgår ovan godkänts för utfärdande av styrelsen.

Resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 18 juni 2024.



COMPLETED BY: **04.06.2024 20:28**

SENT BY OWNER: **Nils Karlander · 04.06.2024 10:09**

DOCUMENT ID: **B1-w3Bn4C**

ENVELOPE ID: **S1GPisBn40-B1-w3Bn4C**

# Document history

DOCUMENT NAME: **Årsredovisning PayEx Invest AB 2023 för signering.pdf**  
13 pages

## 🕒 Activity log

KERSTIN WINLÖF kerstin.winlof@swedbank.se	Signed	<b>04.06.2024 10:26</b>	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/10/06)
	Authenticated	<b>04.06.2024 10:24</b>	Low	IP: 164.10.46.64
JOHAN SÄLGSTRÖM johan.salgstrom@swedbank.se	Signed	<b>04.06.2024 11:37</b>	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/09/12)
	Authenticated	<b>04.06.2024 11:35</b>	Low	IP: 164.10.46.61
JAN INGEMAR DARLIN jan.darlin@swedbank.se	Signed	<b>04.06.2024 14:33</b>	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/02/25)
	Authenticated	<b>04.06.2024 14:32</b>	Low	IP: 164.10.46.64
ANNELI GRANQVIST anneli.granqvist@pwc.com	Signed	<b>04.06.2024 20:28</b>	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/05/13)
	Authenticated	<b>04.06.2024 20:20</b>	Low	IP: 84.17.219.58

## 🛠️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
